- 1 -

镇安县庙沟镇人民政府文件

庙政字〔2024〕126 号

庙沟镇人民政府
关于申请验收 2024 年庙沟镇蚕桑产业项目的

报 告
镇安县特色产业发展中心：

按照镇衔接领组办发〔2024〕3 号、镇特函〔2024〕2 号文

件精神要求，镇安县庙沟镇实施蚕桑产业项目，在收到各村请验

报告后，立即组织有关人员进行初验，经过验收组逐户、逐项目

检查核实，全镇小蚕共育 1182 张，申请财政补助资金 23.64 万

元，以上项目经初验合格，现申请贵局复核验收。

特此报告

附件：2024 年蚕桑产业扶贫项目资金申请汇总表

- 2 -

庙沟镇人民政府

2024 年 5 月 14 日

- 3 -

附件

2024 年庙沟镇蚕桑产业扶贫项目资金申请汇总表

序号 项目名称 承担单位 建设地点 主要建设内容及规模 投资情况（万元） 备注

总投资 申请专项资金

1 三联村小蚕共育 缘联养殖专业合作社 庙沟镇三联村四组 2024 年春蚕共育 171.5 张 5.5 3.43

2 中坪村小蚕共育 中坪村股份经济合作社 庙沟镇中坪村六组 2024 年春蚕共育 232 张 8 4.64

3 五一村小蚕共育 五一村股份经济合作社 庙沟镇五一村二组 2024 年春蚕共育 285 张 9 5.7

4 五四村小蚕共育 五四村股份经济合作社 庙沟镇五四村三组 2024 年春蚕共育 200 张 6.5 4

5 蒿坪村小蚕共育 晶源养殖专业合作社 庙沟镇蒿坪村一组 2024 年春蚕共育 293.5 张 10 5.87